UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:          /UBND-KTN
V/v tham mưu triển khai Quyết định

số 817/QĐ-TTg ngày 09/8/2024 của

Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày       tháng       năm 2024

Kính gửi:

 - Các sở, ban, ngành tỉnh;

- Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố.

Thực hiện Quyết định số 817/QĐ-TTg ngày 09/8/2024 của Thủ tướng

Chính phủ về việc phê duyệt Đề án “Kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử

dụng đất năm 2024” (gửi kèm theo), Chủ tịch Uỷ ban nhân dân tỉnh giao:

1. Các sở, ban, ngành tỉnh, Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố theo

chức năng, nhiệm vụ, thẩm quyền, lĩnh vực được giao tổ chức triển khai thực

hiện các nhiệm vụ theo nội dung Quyết định số 817/QĐ-TTg ngày 09/8/2024

của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Đề án “Kiểm kê đất đai, lập bản đồ

hiện trạng sử dụng đất năm 2024”.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ trì, phối hợp với các sở, ban,

ngành tỉnh, Uỷ ban nhân dân các huyện, thành phố và các cơ quan có liên quan

nghiên cứu, tham mưu Uỷ ban nhân dân tỉnh Kế hoạch để triển khai Đề án

“Kiểm kê đất đai, lập bản đồ hiện trạng sử dụng đất năm 2024” trên địa bàn tỉnh;

trình Uỷ ban nhân dân tỉnh trước ngày 30/8/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- VP UBND tỉnh: V1, V3;

- Lưu: VT, KT4.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hà Trọng Hải

		2024-08-15T14:59:21+0700

		2024-08-15T15:06:14+0700

		2024-08-15T15:06:14+0700

		2024-08-15T15:06:14+0700

		2024-08-15T15:06:14+0700